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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 24 Jan 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196303091987032001: Dr.

Ir. Mery Hasmeda, MSc.

2 Wed 31 Jan 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196303091987032001: Dr.

Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.
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# Date Time Type Description Actions

3 Wed 7 Feb 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196303091987032001: Dr.

Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

4 Wed 14 Feb 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196303091987032001: Dr.

Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

5 Wed 21 Feb 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

6 Wed 28 Feb 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

7 Wed 6 Mar 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

8 Wed 13 Mar 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

9 Sat 23 Mar 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.

10 Wed 27 Mar 2024 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.
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# Date Time Type Description Actions

11 Sat 30 Mar 2024 10AM - 12PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.

12 Mon 1 Apr 2024 4PM - 6PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.

13 Wed 10 Apr 2024 12:30PM - 2PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.

14 Wed 17 Apr 2024 12:30PM - 2PM

Group: 2324-

02-PAG2207-

L02 Kelas

PMM

196209221988031004;

Dr.Ir. Entis Sutisna Halimi,

M.Sc.

Choose... OK

◄ Daftar Hadir Kelas

Agronomi Palembang
Jump to...

Scopes of Lecturer kelas

indralaya, palembang dan

PPM ►

KULIAH KE 2

(BIOTEKNOLOGI

TANAMAN) MERY

HASMEDA

THIRD LECTURE

(MERY HASMEDA)

KULIAH KE EMPAT

(MERY HASMEDA)

Kuliah ke lima

(Indralaya)

Topic 6

Kuliah ke Tujuh

Mery Hasmeda

(Klas Palembang)

Kuliah ke Delapan

(Mery Hasmeda)

Klas Palembang

Kuliah ke 9 klas

palembang (Mery

Hasmeda)

Kuliah ke Sepuluh

(Klas Palembang)

Kuliah#11:

Dr.E.S.Halimi

Kuliah#12 Dr.E.S.

Halimi

Kuliah#13 Dr.E.S.

Halimi

Kuliah#14 Dr.E.S.

Halimi

Kuliah#15 Dr.E.S.

Halimi

2324-02-PAG1206

Dasar-dasar Ilmu dan

Teknologi Benih
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